1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
_____________НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Начикинского сельского поселения

от 12.11.2021 г.

                  № 110
 О принятии среднесрочного финансового
 плана Начикинского сельского поселения
 на 2022 год и на плановый период
 2023 и 2024 годов
      В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов  Начикинского сельского поселения от 27.10.2021 года  "О бюджетном процессе в Начикинском сельском поселении", Постановлением администрации Начикинского сельского поселения от 17.02.2014 N 15 "Об утверждении Порядка разработки и формы проекта среднесрочного финансового плана Начикинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период", в целях своевременного и качественного проведения работы по формированию проекта среднесрочного финансового плана Начикинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период
постановляю:

1. Принять среднесрочный финансовый план Начикинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1,2  к настоящему Постановлению.

        2.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
 Глава Начикинского
сельского поселения                                                           В.М. Пищальченко
                                                                                                               Приложение

к Постановлению администрации

Начикинского сельского поселения
                                                                                  от 12.11.2021 № 110
Таблица 1

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА 2022 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023, 2024 ГОДОВ

тыс. рублей

	Наименование
	Исполнено

за 2020 год
	Проект исполнения
за 2021 год
	Проект на

	2022 год
	плановый период

	2023 год
	2024 год

	1. Общий объем

доходов

Начикинского сельского поселения
	54 252,08952
	80 745,30
	52 634,79518
	  49 012,23227
	49 112,09227

	2. Общий объем

расходов  Начикинского сельского поселения
	52201,02327
	86 275,90
	54 366,17089
	49 012,23227
	    49 112,09227

	3. Дефицит (-),

профицит (+)

Начикинского сельского поселения
	     2 051,06625
	-5 530,6

	- 1 731,37571

	      0,00
	0,00

	4. Верхний предел

муниципального долга

Начикинского сельского поселения
	              0
	            0
	            0
	          0
	           0

Приложение

к Постановлению администрации
Начикинского сельского поселения
                                                                                  от 12.11.2020 № 110

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Таблица 2

ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

ПО ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ,

ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ

РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2022, 2023 ГОДОВ
                                                                                                                                                         Тыс. рублей

	N п/п
	    Наименование
	Коды
	Проект на

	ГРБС
	 раздел,

подраздел
	целевая

статья
	  вид

расходов
	2022 год
	плановый период

	2023 год
	2024  год

	1.
	Собрание депутатов Начикинского сельского поселения

	154
	0103
	9900010010
	100
	650,000
	650,000
	650,000

	154
	0103
	9900010030
	100
	2 341,000
	2341,000
	2 2341,000

	154
154
	0103
0103
	9900010010
9900010010
	200
800
	30,000
               1,000
	30,00
1,000
	30,00
1,000

	2.
3.

	Администрация

Начикинского сельского поселения
Финотдел
	152
	0102
	9900010020
	100
	2 900,000
	2 900,000
	2 900,00

	152
	0104
	9900010010
	100
	2 300,000
	2 300,000
	2 300,000

	152
	0104
	9900010010
	200
	2 900,000
	2 900,000
	2 900,000

	152
	0104
	9900010010
	800
	   50,000
	62,600
	65,000

	152
	0111
	9900012620
	200
	 200,000
	200,000
	200,000

	152
	0310
	9900012520
	200
	300,000
	250,000
	250,000

	152
	0501
	9900012610
	200
	400,000
	300,000
	300,000

	152
	0502
	9900012620
	200
	            200,000
	200,000
	200,000

	152
	0503
	9900012750
	200
	        2256,88089
	1254,95363
	1287,16764

	152
	0505
	0110112810
	200
	         1774,898
	1793,06122
	1793,06122

	152
	1003
	9900040240
	200
	529,000
	529,000
	529,000

	152
	1003
	9900040240
	300
	3682,000
	3682,000
	3682,000

	152
	1006
	9900040240
	100
	270,000
	270,000
	270,000

	152
	1101
	9900040240
	200
	50,000
	50,000
	50,000

	158
	0106
	9900010010
	100
	9 000,000
	9000,000
	9000,00

	158
	0106
	9900010010
	200
	1900,000
	1 900,000
	1 900,000

	158
	0106
	9900010010
	800
	30,000
	30,000
	30,000

	158
	0203
	9900051180
	100
	215,000
	215,000
	218,000

	158
	0203
	9900051180
	200
	10,800
	10,200
	15,400

	4.

	МКУК СДК п. Сокоч
	152
	0801
	9900011010
	100
	8 411,300
	8 411,300
	8 411,300

	152
	0801
	9900011010
	200
	2 000,000
	2 000,000
	2000,000

	152
	0801
	9900011010
	800
	50,000
	50,000
	50,000

	152
	0801
	0310155130
	200
	2914,292

	5.
	МКУ «Атлант»
	152
	0409
	9900012720
	100
	1 650,000
	1 650,000
	1 650,000

	152
	0503
	9900012710
	100
	4800,000
	4800,000
	4800,000

	152
	0409
	9900012720
	200
	1300,000
	600,000
	600,000

	152
	0503
	9900012710
	200
	500,000
	117,87742
	117,87742

	152
	0503
	9900012710
	800
	30,000
	30,000
	30,000

	152
	0502
	9900012620
	100
	           590,000
	590,000
	590,000

	152
	0502
	9900012620
	200
	150,000
	150,000
	150,000

	152
	0502
	9900012620
	800
	10,000
	10,000
	10,000

	Всего:

	54366,17089
	49 012,23227
	49112,09227